

総括表

新潟港(西港地区)第二西防波堤消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,303,722	
間接工事費	6,171,090 + 13,922,852				20,093,942	
共通仮設費(計)	1,871,725 + 3,865,245 + 434,120				6,171,090	
共通仮設費(積上)					1,871,725	
共通仮設費(率)	52,303,722 × 7.39% (5.39% + 2.00%)				3,865,245	
現場環境改善費	52,303,722 × 0.83%				434,120	
現場管理費	58,474,812 × 23.81% (22.31% + 1.50%)				13,922,852	
工事原価	52,303,722 + 20,093,942				72,397,664	
一般管理費等	72,397,664 × 16.35% (16.35% × 1.00)				11,837,018	
契約保証費	72,397,664 × 0.04%				28,959	
工事価格	72,397,664 + 11,837,018 + 28,959				84,263,641	
消費税等相当額	84,263,641 × 10.00%				8,426,364	
請負工事費	84,263,641 + 8,426,364				92,690,005	

積算内訳表

新潟港(西港地区)第二西防波堤消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,303,722	
防波堤					52,303,722	
消波工					52,303,722	
消波ブロック工					52,303,722	
六脚ブロック製作	K1.55形				49,583,357	
1 六脚ブロック製作	K1.55形、給熱養生	個	116.00	413,762	47,996,392	
2 六脚ブロック給熱養生	K1.55形	m ³	2,515.00	631	1,586,965	
シーロック製作	4t型				2,720,365	
3 シーロック製作	4t型、給熱養生	個	57.00	44,545	2,539,065	
4 シーロック給熱養生	4t型	m ³	98.00	1,850	181,300	
共通仮設費(積上)					1,871,725	
共通仮設					1,871,725	
共通仮設費					1,871,725	
運搬費					1,871,725	
建設機械器具等運搬					1,871,725	
5 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	1,871,725	1,871,725	

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)第二西防波堤消波工事

番号: 1

名称: 六脚ブロック製作 K1.55形、給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	219.02	12,100.00	2,650,142		
鋼製型枠賃料	40t以上50t未満	m ²	560.00	1,220.00	683,200		
世話役		人	2.81	21,400.00	60,134		
特殊作業員		人	6.33	22,500.00	142,425		
普通作業員		人	13.46	19,000.00	255,740		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.24	42,000.00	94,080	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	2.07	95,124.00	196,906	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	458,299.00	54,995		
合 計	作業能力: 10.00個			413,762.00	4,137,622		

番号: 2

名称: 六脚ブロック給熱養生 K1.55形

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	21,400.00	6,420		
普通作業員		人	1.70	19,000.00	32,300		
練炭	高4号	個	126.00	120.00	15,120		
シート	3.6m×5.4m	枚	29.30	59.50	1,743		
麻袋	105cm×60cm	袋	41.00	12.20	500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.16	42,000.00	6,720		
雑材料	全体の%	%	0.50	62,803.00	314		
合 計	作業能力: 100.00m ³			631.00	63,117		

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)第二西防波堤消波工事

番号：3

名称：シーロック製作 4t型、給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	17.41	11,900.00	207,179		
鋼製型枠賃料	10t未満	m ²	93.09	1,000.00	93,090		
世話役		人	0.91	21,400.00	19,474		
特殊作業員		人	1.06	22,500.00	23,850		
普通作業員		人	2.79	19,000.00	53,010		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.47	42,000.00	19,740	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.44	59,600.00	26,224	8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	96,334.00	2,890		
合 計	作業能力：10.00個			44,545.00	445,457		

番号：4

名称：シーロック給熱養生 4t型

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.10	21,400.00	23,540		
普通作業員		人	6.50	19,000.00	123,500		
練炭	高4号	個	243.00	120.00	29,160		
雑材料	労務費の%	%	6.00	147,040.00	8,822		
合 計	作業能力：100.00m ³			1,850.00	185,022		

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)第二西防波堤消波工事

番号: 5

名称: 分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	74,000.00	229,400.8H		
特殊作業員		人	11.30	22,500.00	254,250		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	483,650.00	1,388,075		
合 計	作業能力: 1.00式			1,871,725.00	1,871,725		